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sraresiens |

FrERAE

1ANT(X) BB NFX) S OSSR

STRFLLPT (Link Lose Pass-Through) {{MEAFS5RSE TR
$&BEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T\l LAIKRIHY
S THEBIREIA12-48VDC , SIS RFEIR
HEFIE IR S E2km, FE20km

EOME C € FS

BAtRE

IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T) , IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3x , IEEE 802.1p

HEEMEX

SRR AR

LLTPEA

TN A RERRIBITARR

#0

1/M100/1000Base-TX B8, EIERMMDI/MDI-X, 14~100/1000Base-FX Y60
100/1000Base-TX: RJ45

100/1000Base-FX: Duplex SC, 1310nm

SCiEO: S itAasTiFmit et

BT

Power LED , £If% Poweron

TPLLED , XN LeimIEREIER

TPFDX LED , & &LimnOASW TERTIE
TPSFP LED , W&kimMiE=/9100/10 Base
FLXLED , J#Fim@RiEs

FXSDLED , HFmONENERES

iR

ENEEE: 12-48VDC
SRR
SRR RIS

Wi

TXEEER, IP30FSIFER, =BT
R<: 124mm(H) x 52mm (W) x 90mm (D)
=R 218g

2N S

TR

TYEREE: -40 ~ 70°C
TEHEREE: -40 ~ 85°C
HERHRE: 5~ 95%RH (L)

BRI -EMS

FRRERES-EMI

IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

ERTIRE

IEC61000-6-2

WA

IEC60068-2-6 (#xz})
IEC60068-2-27 (1)
IEC60068-2-32 (B HIEE)

RoHS&WEEE

RoHS (A&$5R9)FIWEEEIAIE

MTBF

>255F

TAUE

CE, FCC

s

GIE1002-T-M/E

ZHE2kmYLEBSSHEHREE, SCIEL 1310nm, 1/ 100Base-TXEBE, 1/4SC100Base-FX¥¢.

GIE1002-T-S/E

BE20kmYLF(E 54688, SCIEL 1310nm, 1/M00Base-TXE, 14°SC100Base-FXy¢O.

GIE1002-GT-M/E

ZiEkmYLER(EE4EHASE, SCIEL 1310nm, 14M000Base-TXEB, 1/4SC1000Base-FX¥¢.,

GIE1002-GT-S/E

BB 0kmYCRE{S S 4L, SCHEL 1310nm, 1441000Base-TXEE, 14°SC1000Base-FX3¢[.,

FEEREN

GIE1002/E RFIZ2—FIMZ/NGRIRE BS54, TREOBTAN, Sk, RRIEFIMAEET(, SZIFLFF ( Link Fault Forwarding)
HEEA, HEREEAENTER, RERT, IEA, SiPEE, TUgit, 1#241100/1000Base-TXE[, 14SC100/1000Base-FX M, 7%
Z152km (B8, BRE20kmIEH, FERESIPAORHIFER, FR-40~75°CTIERE, MEEERSHN TS ERHNA.




S - .
B 24 (TX) BOANFX) OIS Sit s
B SHELLPT(Link Lose Pass-Through) {fil¥¢ETF 45 EIB (SRR
B 3EREtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZT W LAARIMNY
B OUART{EEEEN12-48VDC , STHRFEIEMN R EREP
B TEREEESE2Km, B4E20km
B BHNE € FE

FEFR(SSHEIReR

BATRAE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T) , [EEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3x , IEEE 802.1p
MR RRIE IR T
LLPTHAR IR RER B IS
O 2/M00/1000Base-TX B, Ei&EM MDI/MDI-X, 14M00/1000Base-FX Y6
100/100Base-TX : RJ45
100/1000Base-FX: Duplex SC, 1310nm
SCIEN: TSRS STIFRIR AT
BT Power LED , £If& Power on
TPLLED , X LeimIEREIER
TPFDX LED , M&&kimOASWN TIENTIE
TPSFP LED , W&kimMiE=/9100/10 Base
FLXLED , #Fim@HiEs
FXSDLED , HFmONENOERES
IR EINFRSE: 12-48VDC
SRR
SRR
S FTXEEER, IP3OBHIFER, SIS
R 124mm(H) x 52mm (W) x 90mm (D)
H=E: 218g
2SN S
TYERE T/EREE: -40 ~70°C
TEHEREE: -40 ~ 85°C
TEXSERE: 5~ 95%RH (FTidKER)
FERIZRA-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)
FBREES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRTNE IEC61000-6-2
WU IEC60068-2-6 ({%3)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B FREAE)
RoHS&WEEE RoHS (AR&4AHY)FIWEEEIAIE
MTBF >256F
INIE CE, FCC
ITEEE
GIE1003-2T-M/E SRE2kmMYLEE(S SEEHR88, SCHEL 1310nm, 24M100Base-TXEE[, 14MSC100Base-FX3¢M.
GIE1003-2T-S/E EAEOOKMYLRR{S B LRSS, SCIEL 1310nm, 24M100Base-TXEE[], 14°SC100Base-FX3¢M.,
GIE1003-2GT-M/E SHE2kmYEEE(S 5451288, SCiEL 1310nm, 24M1000Base-TXEE[, 14°SC1000Base-FX3¢[M.
GIE1003-2GT-S/E EAREO0KkmYGEE(S S 4EHaRE, SCiEk 1310nm, 2/M1000Base-TXEB[, 141SC1000Base-FX¥¢.

FEEREN

GIE1003/E RFIE—FIMZNGIIIEN IS SEi0ES, A EAmEN, Sihaldt, SHFEiiIaEEst, SUELFF ( Link Fault Forwarding)
A, HEREERENTER, LERE, G, EiPEE, TUWggit, 1=244t2/00/1000Base-TX B, 14°SC100/1000Base-FX ¥, %
SHE2km E5), BIE20kmiER, FERFSIPAOFHPES, TiR-40~75°CTIERE, MEEEBSN TS PaTEoI SN,




B s |

B SHOEBEEIENE, wOECEEME ESDIRIPTIRE, /2 W TFHIMDI/MDI-XBiERLERE
B ER-40~75°CIIBRESEE, IPAORHIFESR, SHhiZsE
B FEZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPE T ML IKMIMY
B AT {EEREEHADCIV-DC0V , STIFEEEMAR AFRP
B ARETTEINEEFERTPN PTCP-DelayiiE
B BRAE (€ FE
FERRRIAE
BATRAE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3x , IEEE 802.1p
HEEM itk L22kiERitR, TR
ARG 4
MACHBHERR: 1K
Z=O EBA: RJ456%0, 10/100MbpsEIERL
¥¢O: SC/ST, 100BaseFX
DIPFFX: FHE/RHAN HBEXEF, TR/ RATREBRIRE
18T EBIRPWR , RI4&#EO Link/ACT
iR HEINEBE: DCOV-DCB0V , Max. 2Watts
IR
BEEURERBA
TR BEHP
Hiaesta TIXUEEER, IPAOBHIFER, SIS
R~ 115mm(H) x 29mm (W) x 70mm (D)
E&: 5509
a5 S
TYERE TYERE: -40 ~75°C

B -40 ~ 85°C
TEXSRE: 5~ 95%RH (FTTi¥iER)

FEHI3RS-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FERFRA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BREIWRE IEC61000-6-2
WU IEC60068-2-6 ({xaf)

IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HEE)

RoHS&WEEE RoHS (A &AA0)FIWEEEIAIE
MTBF >054F
JAIE CE, FCC
AR
GIE2005-5T/PN 5/°10/100BaseT(X) RJ45i% 0 , {Ei&d iEIEREE

GIE2005-4T-SC-M/PN| 410/100BaseT(X) RJ455%E , TNEIKFEOA(SCEHENEF, 1310nm, 2KM), ERETEIEMER

GIE2005-4T-SC-S/PN | 4/M0/100BaseT(X) RJ45i%0 , 1MNEIRFEO(SCEREREF, 1310nm, 20KM), EiEidiEIEMER

GIE2005-4T-ST-M/PN | 4/M0/100BaseT(X) RJ45 imM, 1MNEIRHO(STSENRELF, 1310nm, 2KM), HEiEdEIEMET

GIE2005-4T-ST-S/PN | 4/M0/100BaseT(X) RJ45u%0 , /NSO (STEMENEF, 1310nm, 20KM), BB EIERER




B SIHOEBTIEIEME, iwOIYECEEM ESDIRIPFTIRE, /2 W TFHIMDI/MDI-XBiERLERE
B EE-40~75°CTIERESEE, IPAORSIFESR, Sd%sE
B FEZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPE T MIEAKMITMY
B RT{EEBEEEADC12V-DC58V, SIFE MR AFRP
B ERETETHREERTPN PTCP-DelayifiZ
B BIRIANE (€ FES
FEREAE
A IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3x , IEEE 802.1p
RIEE FiEkk, L2egEtk, FHERIR
{R5ERRATI: 4
MACHEIEZR: 2K
0O E3[]: RJ456:0, 10/100MbpsEi&ER
Y¢O: SFPIEIE, 100BaseFX
DIPFFX: FFE/RAN HBREDF, FE/XATRBRRE, FHa/XFAQoSZE
18T BBIRPWR , R4&#EO Link/ACT
R HINEBE: DC12V-DC58V , Max. 298mA @ DC24V , Max. 7Watts
SFTRRIR P
BEETRERAN
SRR R B
HiESa FTXUEEER, IPAOBHIFER, SIS
R~ 120mm(H) x 45mm (W) x 100mm (D)
EHE: 4159
2 SR
T{ERE TYERREE: -40 ~75°C

TR -40 ~ 85°C
TESHTE: 5~95%RH (FTSER)

FEBRIERA-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FERFRA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRIWRE IEC61000-6-2
HURARAE IEC60068-2-6 (#za)

IEC60068-2-27 (k)
IEC60068-2-32 (EHEE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $5A9)FIWEEEIAIE
MTBF >05%4F
JAUE CE, FCC
ITEES
GIE2008-8T/PN 8/M0/100BaseT(X) RJ45u4 ] , EHEIT IR EY

GIE2008-6T-2SFP/PN |  6/10/100BaseT(X) RJ45u% , 2°100BaseFX, SFPHEE, BT EIEMET

il

GSFP-SX-MM-0102H | TVRSFPY¢tERR, AT, BJkSHE, 2km, LCHEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H | TAVRSFPYGER, WEF, BKEME, 30km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

#iE: LLESFPERNEMELS, iIERAMERRIES =R

FrEREN

GIE2008/PN EiEid S EM BN, STIFEICRI4SEEO. BEIKSFPHIEE, HRRIIEIIRERIIERTPN PTCP-DelayifiZ, #RIEProfinetm4EIMEHIZEF
PLCHIEERREME. REF R BTEH BREMHIIhEETEIXA, TR EMEHIRIgIRITH—F N RS ERE =R,




B iR

B 16IROAETIEIENE, HOSEEEE ESDIRIFTIRE, 24 THIMDI/MDI-XEERERE
B ER-40~75°CIERESEE, IPAORHIFER, Sz
B 3AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T I AARIINY
B AAT{EEJEMADC12V-DC58V, iR AR MR
B ARTIEINEEIRRTPN PTCP-DelayiiiE
B SERAE CE FE
FE R
BANE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3x , IEEE 802.1p
RiE M FifiE R, L22EtR, FoIREIR
RSERTY: 4
MACHBIEZR : 4K
0
EBM: RJ45i%10/100Mbps Eli&ERL
ST EBIRPWR, R4R#20 Link/ACT
22h HINEE: DC12V-DC58V, Max. 132.3mA @ DC24V , Max. 5.8Watts
Bz S0
BEETTREIRBAN
SRR
HUREEHE TXEEEER, IPAORHIRER, €BH=
R~: 174mm(H) x 45mm (W) x 116mm (D)
=& 4959
RaRH: S
TIRREE TRRE: 40~75C
TEHERE: 40 ~ 85°C
HEXSIZRE: 5~ 95%RH (o)
EBRIFRES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)
FBERES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BATIRE IEC61000-6-2
MR IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 ()
IEC60068-2-32 (EIHELE)
RoHS&WEEE RoHS (R&$RRY)FIWEEEIAIE
MTBF >05%F
INIE CE, FCC
ITEES
GIE2016-16T/PN 16/M10/100BaseT(X) RJ45i% , BiESIEEM e
FEEN

GIE2016/PN EiEiTiEIEFME TGN E 2 AT W ENEHIRIRIR IR, BRI IETHRELABERTPN PTCP-Delayift®, {REEProfinetM4&EIEH, &
BSPLCHERAREM.  GIE201637FEIkRI45AO. HRIIRIING, wHEE, RETARE. RIF-RENEE-40~75°CLIRRE, BREES
BT {EMEPIRERT SRR .




HiBR i R E AT

B 18IHOEBTIRIENE, inIYECEREM ESDERIFIRE, £/ THIMDI/MDI-XEIERI%ERE
B ER-40~75°CILERESEE, IPAORHFER, SHiks
B $AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPE T I AARIINY
B AAT{EEJEMADC12V-DC58V, STidmEMm AR MR
B ZERETIETHASRERTPN PTCP-Delayifiz
B SERAE CE FE
e
FAINE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3x , IEEE 802.1p
B itk L2e2Riek, FolEEIR
RAERRATY: 4
Nik&SFRSEE 100/1000BaseFX
&0 BB RJ45i#10/100Mbps Ei&ER
FERIT: EEIRPWR, RI4RZ0 Link/ACT
22h HINEBE: DC12V-DC58V, Max. 132.3mA @ DC24V , Max. 5.8Watts
SRS
EBTTREBIREN
SRS
HUREE FREEER, IPAOBHIFES, BN
R 174mm(H) x 45mm (W) x 116mm (D)
E&: 4959
ZEFN: S
TIERE TEEE: -40 ~ 75°C
FERE: -40 ~85°C
HEXHEEE: 5~ 95%RH (FTi&%E)
EBRIFRE-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)
FEREES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
MU IEC60068-2-6 (¥RZ/)
IEC60068-2-27 ()
IEC60068-2-32 (EHELE)
RoHS&WEEE RoHS (R&4AH)FIWEEEIAIE
MTBF >25%
INIE CE, FCC
ITE S

GIE2018-1 6T-2SFP/PN|

16/M0/100BaseT(X) R3], 2/M00/1000BaseFX | 4A4RidSIERIEr A

M

GSFP-SX-MM-0102H

TV SFPy¢iELR, ST, BJkS4&, 2km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H

TV SFPYLELR, LT, Bk BaME, 30km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H

TV SFP¢iELR, IEF, FIkZ4&, 2km, LCIE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H

TAVRSFPyGiELR, 4T, TIkEatE, 10km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H

TVERSFPyGiELR, IREF, FIkatk, 30km, LCIEN, 1310nm, -40~85°C

PR

GIE2018/PN ‘BT FMEN TR A T BaizfIURig it A0F=m, ERRLiEIhaEnJ LAEMTPN PTCP-Delayift®, fRIEfEProfinet &I EH, ik
BSPLCHVERIAEM.  GIE2018 STFEIJKRI4SAMO, FIKSFPEOEE. HRTIRIMING, WOEE, RETARE. RIF-RENEE-40~75°CIF
BE, HRETSHNIENMNEPRESINA.




B e

SiEALTFIKIENE, mOAEAEEESDIRFTIRE, 24N TFIMDIMDI-X BIERHER:
FiB-40~75°CTIERESTEE, IPAORHIFER, FSahl. BEEZEE

##755EtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ Tl IAmItHNY

EEiREIA DC12V-DC58V, ZIFFEIRHAAR AR

I REXSHIThEE

EFRAE (€ FE

PR

BARNRE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p

RiE M FifitR, L22EitR, FoIREIR
RSERRATY: 4

MACHBHERR: 2K

BE&i: 9K Bytes

0 BB RJ458%0,10/100/1000MbpsEiERL
ST EERPWR, RI4%#20 Link/ACT

22h HINEE: DC12V-DC58V, Max. 158.3mA @ DC24V , Max. 3.8Watts
KRS R
SRR

WS TREEER, IPAOPHIRER, £BINE
R~ : 135mm(H) x 30mm (W) x 100mm (D)
BHE: 329

TEH: S, BE

TIERE T{ERE: -40 ~75°C
FHERREE: -40 ~85°C
TSR 5~ 95%RH (FTidiER)

RS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6KV(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2KV/CM, Data Port: £2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

EBRIFRA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI IEC61000-6-2
MR IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (3415)
IEC60068-2-32 (B HIELE)
RoHS&WEEE RoHS (A& $RRY)FIWEEEIANIE
MTBF >254F
INIE CE, FCC
RS
GIE3005-5GT/H 54M10/100/1000BaseT(X) RJ45iH ], £ FJLIEMER
FEERiE

GIE3005/95 A2 FI  —EAFMER TAAANAHEN. FRRABANE. . BERERT, STMASMIATERT=HEIT, REBENIEMCEE
EROTWIVZE, S ZNBTEEEN. NEKE. E2Eh. T, R, EHemES T,




=% JEPIE SR

B 8 mOSTIKIENE, WOECEEEESDIRFTIRE, /A4 THIMDI/MDI-XEIERIERE
B EiR-40~75°CITERESTHE, IPAOFFER, Sthalzix
B FAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPEZ T \lLAARIMNY
B AT {EEEHADCI12V-DC58V, SRR AFRP
m BE5RANE CE FS
FrEREAS
BATRAE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
RSB iR, L22kiERitR, FIRE%
KRBT : 4
MACHBHERR: 8K
E&ii: 9K Bytes
| EBO: RJ4580, 10/100Mbps & 10/100/1000Mbps &AL
18T EBIRPWR, MI4E#E 0 Link/ACT
IR HINEBE: DC12V-DC58V, Max. 329mA @ DC24V, Max. 5Watts
SRR
BEETREREBA
SRR IR
HEEHS FTIXESEER, IPAORHIFER, RIS
R 143.7mm(H) x 47.6mm (W) x 103mm (D)
H&: 820g
2 S
TYERE T{EREE: -40 ~ 75°C

TFHERE: -40 ~ 85°C

HERHEEE: 5~ 95%RH (FTiRiEk)

EBRFRS-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FERFRE-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BREIWRE IEC61000-6-2
HURIRAE IEC60068-2-6 (HX31)

IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B FRiAE)

RoHS&WEEE RoHS (R&4RHY)FIWEEEIAIE

MTBF >255F

TAE CE, FCC
TEEs

GIE3008-8GT/W 8/M0/100/1000BaseT(X) RJ45i% , £FIkIEMETY
FrEREN

GIE3008798 12Tk —EAFMEEL TAAAMIIE# . FRRAANE. . RERERTT, BEFSTIARENT= SN, EBENYEMCEES
EROTWIUZAE, B/ ZNATEEER., hEcE. E28mh. Fsm. MR ShesiES T,




B e [

10mALTIIENE, IRCIIEEEEESDIRIFZIRE, £/ TFHIMDI/MDI-XBIER%ERE
ERR-40~75°CTIERESTE, IPAORHIFELR, Stz

F&AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T IAKRIMNY

TR TVEREMADC12V-DC58V, STiFEEMNR HRF

E3RAIE CE FE

FEmRAAS

Bt IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T) , IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x , IEEE 802.1p

HEEM iR, L22kiERitk, FIRE%
KRBT : 4

MACHBHERR: 8K

E&ii: 9K Bytes

=0 EB0: RJ45i%0, 10/100Mbps & 10/100/1000Mbps Bi&ERL
YO BIESFPIERE, SCiEM, ST#EO , 100/1000BaseFX
15T EBJEPWR, I4&# Link/ACT, Speed

IR EINFEE: DC12V-DC58V, Max. 329mA @ DC24V, Max. 7.9Watts
XRRSERRRR

BETUARERAA

SRR R

Bk FTIRGEER, IPAOBSIFSR, BN
R<: 143mm(H) x 45mm (W) x 103mm (D)
&£ 6409

ZEHN: S

TYERE TYERREE: -40 ~ 75°C
FH&EEE: -40 ~ 85°C
TEXNEE: 5~ 95%RH (FTiLEk)

FRERS-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6KV/(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FERIZES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BEITWRE IEC61000-6-2
WA IEC60068-2-6 (#R5H)
IEC60068-2-27 ()
IEC60068-2-32 (EHEEE)
RoHS&WEEE RoHS (A&$AHY)FIWEEEIAILE
MTBF >256F
SAE CE, FCC
RS

GIE3010-8GT-2SFP 8/M0/100/1000BaseT(X) RJ451m% , 2/M00/1000BaseFX, SFPIEE, £©TFJKIEMER

GIE3010-8GT-2SC-S | 8/M10/100/1000BaseT(X) RJ45i4[] , 2/°8815100/1000BaseFX , SC#E[, ©FJkIFMET

GIE3010-8GT-2SC-M| 8/ 10/100/1000BaseT(X) RJ45i4[] , 24°545100/1000BaseFX , SC#E[, ©FJkIFMET

GIE3010-8GT-2ST-S | 8/M0/100/1000BaseT(X) RJ45i# , 2/ 8845 100/1000BaseFX , ST [, £TFJkIEMEETY

GIE3010-8GT-2ST-M |  8~10/100/1000BaseT(X) RJ45iH , 24°215100/1000BaseFX , ST [, £FJkIEMER

R

GSFP-SX-MM-0202H | T VZRSFPY¢t&ER, WET, TS, 2km, LCHEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H | TVERSFPYGESR, WEF, FIkEE, 10km, LCEE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H | TMVZRSFPy¢istR, SEF, FJkeats, 30km, LCHEEO, 1310nm, -40~85°C

#iE: LLESFPEHRAEMELS, ITBRAMEHERIEEIER



. K&

18 imOALTFIANE, in[1IIECHREEESDIRIF_RE, 2N TFHIMDI/MDI-XB&ERIERE
BE-40~75°CTIRRESEE, IPA0RHIFER, Sthlgs

$&AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T ILIKRIMNY

TR T{EBIERADC12V-DC72V, SHSEEHAREHRR

E3NAIE CE FE A

FrERAE

BAKRE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T) , IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x , IEEE 802.1p

B iR, L22kiERits, FRZE%
KRBT : 4

MACHBHERR: 8K

E&ii: 9K Bytes

e EB: RJ453501, 100/1000Mbps EIiERE
S¢[O: SFP#EE, 100/1000BaseFX
18T BBIRPWR, MI4EHEC Link/ACT

IR ENEE: DC18V-DC72V, Max. 1000mA @ DC24V, Max. 25Watts
XRASRRTRRR

BEETARERBA

KRR RIERP

Bk FTIREER, IPAOBSIFSR, BN
R 187mm(H) x 77mm (W) x 140mm (D)
EH&: 1470g

LA Sl

TYERE TYEREE: -40 ~ 75°C
&R -40 ~ 85°C
TEXHEE: 5~ 95%RH (FTiEk)

EIRIEEES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FERIERA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BETWRE IEC61000-6-2
HUIRE IEC60068-2-6 (1)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B L)
RoHS&WEEE RoHS (A&$A/9)FIWEEEIAIE
MTBF >256F
SAE CE, FCC
RS

GIE3018-16GT-2SFP | 16/M100/1000BaseT(X) RJ45 ##[1, 2/°100/1000BaseFX , SFPIEE, £FJkIEMET!

R

GSFP-SX-MM-0202H | T V4RSFPy¢Et&ERR, TWEF, T34, 2km, LCHEEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H | TMVZRSFPY¢ELR, WA, FIKEME, 10km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H | TMVERSFPYGiER, WEF, FIkEtE, 30km, LCHEE, 1310nm, -40~85°C

#iE: LLESFPEIRAEMELS, IERAMERERIEE ISR



FEPI AR

258-40~75°CTERESEE, IP30RNIAELR, 1985 1U 58
FZEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZE T AVLAARIHNY
B LA R NAC110V-AC240V

TREIER S

EHNE C€ FE

28I EI/2FIRIENE, wOHEBEREEESDIRIF_IRE, 2/ W ITFIMDIMDI-XEiERIERE

AR IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T) , IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)

IEEE 802.3x, IEEE 802.1p

RiE M FifR, L225EitR, FIHERR
{R5ERRAT: 8

MACHEHEZR: 8K

E&ii: 9K Bytes

-] EB: RJ45i%00, 10/100Mbps &% 10/100/1000Mbps Ei&ERL
Y¢O: SFPHEIE, 100/1000BaseFX
$ERIT: EBEPWR, M4 Link/ACT. Speed

22h HENEE: AC110V-AC240V , Max. 100mA @ AC220V , Max. 22Watts
KRS ERR R

EEVEETURERAA

BB FR IR

HUESHS FREEER, IPOSIFER, SIS
R 44mm(H) x 440mm (W) x 300mm (D)
EE8: 35009

TEHN: 19587 1U HIEK

TERE TEEE: -40 ~75°C
FhEEE: -40 ~ 85°C
TEXHRE: 5~ 95%RH (FTidiR)

B FES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

Surge) Power Port: £1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: £2kV

EBRFRE-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BAIRE IEC61000-6-2

U IEC60068-2-6 (}xzf])
IEC60068-2-27 (#hif)
IEC60068-2-32 (BHIELE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $8H9)FIWEEEIAIE

MTBF >256

TAIE CE, FCC

1TEES

GIE3128-24T-4SFP BItHER, 24M0/100BaseT(X) RJ458H , 41M100/1000BaseFX, SFPIEE, JEMER

GIE3128-24GT-4SFP | HiiH&k, 24M10/100/1000BaseT(X) RJ45i% , 41~100/1000BaseFX, SFPEE, £FIKIEMER

& LRSI SRS, AR HEANISHERESER

Ve

GSFP-SX-MM-0102H | TVERSFP¢EAsER, INEF, Bk E4#, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H | TVERSFPI¢AER, IEF, BJKERME, 30km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H | TVERSFPY¢AEER, INET, Tk B4, 2km, LCIE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H TOVERSFPY LSRR, SREF, FIKEME, 10km, LCHEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H | TVERSFPI¢AESR, IEF, FIKERME, 30km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

BiE: LAESFPIERAENELS, ERHHIIEREREEIER



EN501553 B ASHATL

|
[ | 5/M0/10088[0, M12 D-codingi#l, £/ THIMDI/MDI-XEiERER:
[ | EiE-40~75°CTIERESTRE, IP67RHIPSR, BELss
[ ] FEAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T lLAKRIHNY
[ ] T {FEEiR# ADCIOV-DC36V
[ ] 4 EN50155 F] EN50121-3-2 1T\ FREESK
B BIAL CE FE

FE R
BATRAE IEEE 802.3 (10Base-T)
IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x Jftis
IEEE 802.1p
EN50155, EN50121-3-2
BB FhEsER, L2ekiEtR, FTEELE
ST 4
MACHEHERR: 2K
O B 59M12 D-codingiizd, 10/100BaseT(X)EiEM, /N TIEHFBFIMDI/MDI-XERE
EBJEO: 14\M12 A-codingif ]
$ERIT: EEIRPWR, RIZRIZECLINK/ACT
FBiR HEINEEE: DCIOV-DC36V, Max. 0.1A @ DC24V , Max. 2.4Watts
KRS ERP
KRR RIERIR
U TSR
IPETRHFELR, S5 /9PA6
R~ 42.8mm(H) x 40mm (W) x 188mm (L)
=8 290g
LHEH: BEER
TYERE T{EERE: -40 ~75°C
FhEEE: -40 ~ 85°C
HEXHEEE: 5~ 95%RH (FTTio%R)
B FES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)
BRIFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BATARE IEC61000-6-2
MR IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B FRELE)
MTBF >254F
INIE CE, FCC
IHEE 4
B Gt 2 o RGO (FLEE) 1.Yellow(+Tx)
3 1 3BU V- 3 | 2R
R
57 7 5.GN/YE 1 :
ITES
GIE3305-5T 5/10/100BaseT(X) M12 D-coding ¥# , IP67R5IFE4,, FEMERL
FEEREN

GIE3305-5THIP67FHP SR AEME T TR, , B5iR-40~75°CT/ERESBE, FAEN50155, ENSO121E4nE, [FEIZF~RIEE T SMIME
FEEE TN, AEAESNERSE AT et TP HEER, ERNZTNG, RETARE, SOFeEElLsE, 55 E0m12
D-coding IAKRIEO, M12EHFIE T HOERVER. FE, ERRaANIDEHN R E,




|PG7 B2, ERE AR

—_— : :
[ ] 8/M0/10088, M12 D-codingiinl, £/ THIMDI/MDI-XEiERLERE
[ ] E5R-30~70°CIIEERSEE, IPTRHFER, BELEE
| FRAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZE TAlLAKKIIMY
[ ] 24"M12 A-coding EBiF#EC, ATSCEAINIRHHRER
n E3RANE CE FC
FE R
BATRAE IEEE 802.3 (10Base-T)
IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x Jftis
IEEE 802.1p
EN50155, EN50121-3-2
RiE FhEsER, L2ekiEtR, FTEELE
SEHRTY: 4
MACHBHESE : 2K
0 B3: 8/4"M12 D-codingi#[], 10/100BaseT(X)E&ERL, /W THEFIEFIMDI/MDI-Xi%ERE
EBJEC: 24\M12 A-codingif ]
1E7RIT: FBIRPWR, PIZERECILINK/ACT
FBiR HEINEEE: DCIOV-DC36V, Max. 0.1A @ DC24V , Max. 2.4Watts
KRS ERP
KRR RERIP
U TR
IPE7RHIRELR, M55 0PA6
R~ 35.7mm(H) x 62mm (W) x 190mm (L)
E8: 510g
LEH: EEER
TERE TYERE: -30 ~70°C
FhEEE: -40 ~ 85°C
HEXHEEE: 5~ 95%RH (FTTio%R)
FEREES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)
BRIFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BATARE IEC61000-6-2
MR IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HRELE)
MTBF >254F
INIE CE, FCC
IRORERE
AN 2 JEN 2 " REHO (FLE) ' 1.Yellow(+Tx)
13 3BU V- 31 (785, . 2White(+Rx)
o 3 1 3.0range(-Tx)
57 4 LK 2 X 4.Blue(-Rx)
7Ee  SCGNIYE st 2
TTEE S

GIE3308-8T/A

8/M0/100BaseT(X) M12 D-coding ##[1 , IP67BHIFEZL, EMER

PR

GIE3308-8T/A J91P67 BHFSRAFMER TAVIAKKAIGN, SR -40~75°C TIEREEE , HEZ - REATIMINSTEHNTIING, LEASHhE
BT Bainl I eI SEtariseER, ARG, RRTERE, SHFEEARE. SUF8HBOM12 D-coding LAAKIEN, {RibHO
EENEE. FE, SRR SRR ERE.




BT

L

B 10RO TRNER, BOEAEE ESDIRPRE
B OFERPS LAAMZIMFFEIA, RSTP/MSTP
B SZFVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL
B HSHTTPS, SSHIEZEMEZ 2
B FZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T \lLAARIMNY
B BRIAE (€ FE
FrEREAS
FATE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x7iEizHl , SENREE
IEEE 802.1piitmE e RS EES ERS
IEEE 802.1q¥1E ¥ VLANBISEHL 5%
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIREME Gtk L22%iRits, TIRELGR
HRSERBATI: 8
MACHBHEZR: 8K
E#G: 9K Bytes
E-{m| FB: RJ4580, 10/100Mbps B 10/100/1000MbpsEiENL

Y¢[: SFPHEHE, 100/1000BaseFX

Consolel@izt

BT BIRPWR, RZESYS |, RIEREEM Link/ACT

RE- TR

5G.8032 H R (ERPS), HERS MUFEIRSATIEI<20ms
LERRAHNY: IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP. IEEE 802.1s MSTP

WE-ZERE cL
EFWEBHIMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet
MIE-VLANs 4096
Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)
ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEALSTARBATI SPQ+WRR
P -4EE IGMP v1, v2, v3 ZB#EZHE1255
MVR
RE-LACP STRABISICERIEHILACP
WE-LLDP SZHFIEEE 802.1ab LLDP
e IEEE 802.3x (£ T) FBack-Pressure (33T)
ME-DHCP Sz¥%Server, Client, Relay, Snooping, Option82
FIE-SNTP/NTP SR
WE-ZeEE SIRFERE. RABRE, [ IBREH T
EFIPFIMACHI a4
IEEE 802.1xIAIERIRIEE a0
HTTPs, SSH
WE-BHSRE ETWEBHNSASHEE
ETWEBHIFirmware B
=2 REAE
VLANES (&
LUKRIIZERZ T
SFP DDM
ME-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9

RFC 2674 Q-bridge MIB

RFC-1213 MIB-II

RFC-1493 bridge MIB

RFC 2233 IF MIB




iR

HNEE: DC12V-DC72V, Max. 304.2mA @ DC24V, Max. 9.3Watts
IR

BEETREFRA

SRR AR

RN

TRUSHEER, IPAORHINER, SBINS
R~ 147mm(H) x 61mm (W) x 120mm (D)
=& 9379

ZEHN: S

BE(S78

TERE: 40 ~75°C
TPHERE: -40 ~ 85°C
HERHBE: 5~ 95%RH (Foidhk)

FEHIZRE-EMS

IEC61000-4-2 (ESD) +6KV/(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FEREFRAS-EMI

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BRAT N

IEC61000-6-2

AT

IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HENE)

RoHS&WEEE

RoHS (A~&$RRY)FIWEEEIAIE

MTBF

>254F

TAILE

CE, FCC

1TEES

GIE4010-8T-2SFP

8/M0/100BaseT(X) RJ45i# , 2~100/1000BaseFX, SFPiHEE, MEHY

GIE4010-8GT-2SFP

8/M00/1000BaseT(X) RJ45 % , 2/M00/1000BaseFX, SFPIEE, MER

Al e

GSFP-SX-MM-0102H

TV SFPYGIELR, 4T, Bk SHE, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H

TR SFPYEIELR, ST, kR, 30km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H

TAVERSFPYGIELR, 4T, FIKSHE, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H

TV SFPYEIELR, 4T, TIkEE, 10km, LCIEE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H

TR SFPYEIERR, 4T, FkEatE, 30km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

& LLESFPBIREMELS, IERHHMERKIESOER

FrEREN

GIE40102—3X 10 IMERHEH, FeaEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZETWVAARIMNY, AFeTICMESZE, SIFERPSIFMIMNY, %
B3R, 23R, RTER. H3R. WEBASSHIANEN. SIFETHST. Telnet. SNMP, SSH, WebTESSMMEEESN. SHSEMEEM (

VLAN) . 4B#&{F (IGMP Snooping) . $4B&BE4& (Port Trunk) . #CIBAHF (Port Security) . #8&f%& (Port Mirror) . fREBEE (QoS) B
TR, IPAORGIRER, SRESINGT, -40°C~85° CREI/EREMERA™SNTWINFTERYF, AR T A A7 R AR SN Tk Mg ERERR

Vi




BT ,

B 2EOEkKETIRNER, KmOYESENSE ESDIFP_RE
B SHFERPS LUKRZIMRIFRIA, RSTP/MSTP
B S3FVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL
B XIFHTTPS, SSHIZEME T2 M
B 3AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPE T I AKRIINY
B BRAE (€ FE
FEERAIE
BAIRE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3xREf=H , 5 ERmEREH
IEEE 802.1piRift B Sc RS EBLIRIRS
IEEE 802.1q#1E 7 VLANAYSLEL 7574
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIEEME TR, L225%EeR, FEELE
RSERBATY: 8
MACHBHERR: 8K
E#G: 9K Bytes
=T EBB: RJ4550, 10/100Mbps & 10/100/1000Mbps &AL

Consolel@if [

5T EBEPWR, ZRHKSYS |, W40 Link/ACT

RE- TR

5G.8032 H R (ERPS), HERS MUFEIRSATIEI<20ms
LERRAHNY: IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP. IEEE 802.1s MSTP

WE-ZERE cL
EFWEBHIMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet
MIE-VLANs 4096
Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)
ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEALSTARBATI SPQ+WRR
P -4EE IGMP v1, v2, v3 ZB#EZHE1255
MVR
RE-LACP STRABISICERIEHILACP
WE-LLDP SZHFIEEE 802.1ab LLDP
e IEEE 802.3x (£ T) FBack-Pressure (33T)
ME-DHCP Sz¥%Server, Client, Relay, Snooping, Option82
FIE-SNTP/NTP SR
WE-ZeEE SIRFERE. RABRE, [ IBREH T
EFIPFIMACHI a4
IEEE 802.1xIAIERIRIEE a0
HTTPs, SSH
WE-BHSRE ETWEBHNSASHEE
ETWEBHIFirmware B
=2 REAE
VLANES (&
LUKRIIZERZ T
SFP DDM
ME-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9

RFC 2674 Q-bridge MIB

RFC-1213 MIB-II

RFC-1493 bridge MIB

RFC 2233 IF MIB




N ERPSREEIN

iR

FBNEBEE: DC12V-DC72V, Max. 800mA @ DC24V , Max. 18Watts
IR

BEETREFRA

SRR AR

RN

TR, IPAOBSIFER, SIS
R~ 147mm(H) x 61mm (W) x 120mm (D)
E8: 1000g

ZEHN: S

BE(S78

TIEEE: -40 ~75°C
&R~ -40 ~ 85°C
HEXHEE: 5~ 95%RH (FTid%R)

FEHIZRE-EMS

IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FEREFRAS-EMI

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BRATMRE

IEC61000-6-2

AT

IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HENE)

RoHS&WEEE

RoHS (A~&$RRY)FIWEEEIAIE

MTBF

>254F

TAILE

CE, FCC

1TEES

GIE4012-12T

12/~10/100BaseT(X) RJ45 IO, REH

GIE4012-12GT

12/~100/1000BaseT(X) RJ45 ik , MEE

bricl VLS

GSFP-SX-MM-0102H

TAVERSFPY¢iER, SEF, BJkZHE, 2km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H

TR SFPYEIELR, ST, kS, 30km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H

TAVERSFPYGIELR, 4T, FIKSHE, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H

TV SFPYEIELR, 4T, FkEtE, 10km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H

TR SFPYEIELR, 4T, FkEatE, 30km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

& LLESFPBIREMELS, IERHHMERKIESOER

FEmEN

GIE40122—5R1 2 MRS, $EAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPEZETVLAARINY, FIZiFLTIME TR, STIFERPSIRRINY, i
IR, BI. BUPR. A85. WEABARSSHIIME. STFRETHS1T. Telnet. SNMP, SSH, WebTIESSHMLEEAN. SISELBERM (

VLAN) . 4B#&{F (IGMP Snooping) . $4B&BE4& (Port Trunk) . #CIBAHF (Port Security) . #8&f%& (Port Mirror) . fREBEE (QoS) B
SHAINRE, IPAOBSINELR, RESINTE, -40°C~85°CRIIEREMEEESNTWIF TIERE, AR T BIUF AR S T MBI R

T3%.




BT

B 14RO TRNER, BOHNEAEE ESDIRIPRE
B OFERPS LAAMZIMFFEIA, RSTP/MSTP
B SZFVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL
B HSHTTPS, SSHIEZEMEZ 2
B FZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T \lLAARIMNY
B BRAE (€ FE
FrEREAS
FATE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x7iEizHl , SENREE
IEEE 802.1piitmE e RS EES ERS
IEEE 802.1q¥1E ¥ VLANBISEHL 5%
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIREME Gtk L22%iRits, TIRELGR
HRSERBATI: 8
MACHBHEZR: 8K
E#G: 9K Bytes
E-{m| FB: RJ4580, 10/100Mbps B 10/100/1000MbpsEiENL

Y¢M: SC#%M, 100/1000BaseFX, 1310nm, 2km/20km [t

Consolel@izt

$ERAT: EEJEPWR, ZRZSYS |, MI4RIEO Link/ACT

RE- TR

I5G.8032 H R (ERPS), HERE MUFEIRSATIEI<20ms
LERRAHNY : IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP

WE-ZERE cL
EFWEBHIMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet
MIE-VLANs 4096
Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)
ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEALSTARBATI SPQ+WRR
P -4EE IGMP v1, v2, v3 ZB#EZH%1255
MVR
RE-LACP STRFEISICERITHIYLACP
WE-LLDP SZHFIEEE 802.1ab LLDP
e IEEE 802.3x (£ T) FBack-Pressure (33T)
ME-DHCP z¥5Server, Client, Relay, Snooping, Option82
FIE-SNTP/NTP XK
WE-ZeEE SIRFERE. RAPRE, [IBREH T
EFIPFIMACHI a4
IEEE 802.1xIAIERIMILE a0
HTTPs, SSH
WE-BHSRE ETWEBHSASHEE
ETWEBHIFirmwareE#
=2 REAE
VLANES (&
BUKRIZERZ T
SFP DDM
ME-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9

RFC 2674 Q-bridge MIB

RFC-1213 MIB-II

RFC-1493 bridge MIB

RFC 2233 IF MIB




- EEEED

FHE FBNEBEE: DC12V-DC72V, Max. 850mA @ DC24V , Max. 25Watts
IR

BEETREFRA

SRR AR

S FTIRGEEER, IPAOBHIPER, RIS
R~ 147mm(H) x 61mm (W) x 120mm (D)
B8 10509

ZEHN: S

TR TIEEE: -40 ~75°C
&R~ -40 ~ 85°C
HEXHEE: 5~ 95%RH (FTid%R)

FARSEZS-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2kV/CM, Data Port; £2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRI ERS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BATRE IEC61000-6-2
A IEC60068-2-6 (#Rzf)

IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HENE)

RoHS&WEEE RoHS (FR&4AR0)FIWEEEIAIE
MTBF >256F
INE CE, FCC

TS

GIE4014-12T-28C20 | 124N10/100BaseT(X) RJ45i , 24N 100/1000BaseFX&4E SCHE, 1310nm, 20km{GHBERS, MEH

GIE4014-12GT-2SC20| 12~100/1000BaseT(X) RJ45i# , 24> 100/1000BaseFXEEE SCIZM, 1310nm, 20km{EiaiEss, MEH

FREN

GIE40142—5N 14 OIMERSHN, A EtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPETAARIMNY, AIZiEeTIkME T3, SIFERPSIRMIIMNY, i
BIR, IR, 1GR3, SABARESHIAMEN., IFETHS1T. Telnet. SNMP, SSH, WebEESSTMEEEA. STSELSEM (

VLAN) . 4E3&r (IGMP Snooping) . $4#8EEE (Port Trunk) . uwOBAIF (Port Security) . 4% (Port Mirror) | fREHEE (QoS) E—E
RMEIIRE. IPAORSIRELR, $EERINT, -40°C~85° CRIMEREMFEETTN I TIFRT, AAR TN AN R MR FeA Tl R IERR R
BE.




BT

L

B 20Ok TFKMER, igOSEEEE ESDIRP_RE
B OFERPS LAAMZIMFFEIA, RSTP/MSTP
B SZFVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL
B HSHTTPS, SSHIEZEMEZ 2
B FZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T \lLAARIMNY
B BRAE (€ FE
FrEREAS
FATE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x7iEizHl , SENREE
IEEE 802.1piitmE e RS EES ERS
IEEE 802.1q¥1E ¥ VLANBISEHL 5%
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIREME Gtk L22%iRits, TIRELGR
HRSERBATI: 8
MACHBHEZR: 8K
E#G: 9K Bytes
E-{m| FB: RJ4580, 10/100Mbps B 10/100/1000MbpsEiENL

Y¢[: SFPHEHE, 100/1000BaseFX

Consolel@izt

BT BIRPWR, RZESYS |, RIEREEM Link/ACT

RE- TR

5G.8032 H R (ERPS), HERS MUFEIRSATIEI<20ms
LERRAHNY: IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP. IEEE 802.1s MSTP

WE-ZERE cL
EFWEBHIMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet
MIE-VLANs 4096
Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)
ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEALSTARBATI SPQ+WRR
P -4EE IGMP v1, v2, v3 ZB#EZHE1255
MVR
RE-LACP STRABISICERIEHILACP
WE-LLDP SZHFIEEE 802.1ab LLDP
e IEEE 802.3x (£ T) FBack-Pressure (33T)
ME-DHCP Sz¥%Server, Client, Relay, Snooping, Option82
FIE-SNTP/NTP SR
WE-ZeEE SIRFERE. RABRE, [ IBREH T
EFIPFIMACHI a4
IEEE 802.1xIAIERIRIEE a0
HTTPs, SSH
WE-BHSRE ETWEBHNSASHEE
ETWEBHIFirmware B
=2 REAE
VLANES (&
LUKRIIZERZ T
SFP DDM
ME-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9

RFC 2674 Q-bridge MIB

RFC-1213 MIB-II

RFC-1493 bridge MIB

RFC 2233 IF MIB




iR

#NEE: DC12V-DC72V, Max. 1000mA @ DC24V , Max. 25Watts
IR

BEETREFRA

SRR AR

RN

TRUSHEER, IPAORHINER, SBINS
R~ 187mm(H) x 77mm (W) x 140mm (D)
E&: 15009

ZEHN: S

BE(S78

TERE: 40 ~75°C
TPHERE: -40 ~ 85°C
HERHBE: 5~ 95%RH (Foidhk)

FEHIZRE-EMS

IEC61000-4-2 (ESD) +6KV/(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FEREFRAS-EMI

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BRAT N

IEC61000-6-2

AT

IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HENE)

RoHS&WEEE

RoHS (A~&$RRY)FIWEEEIAIE

MTBF

>254F

TAILE

CE, FCC

1TEES

GIE4020-16T-4SFP

16/M0/100BaseT(X) RJ45##%[1 , 41100/1000BaseFX, SFPIEIE, MER

GIE4020-16GT-4SFP

16M00/1000BaseT(X) RJ451%M , 2/°100/1000BaseFX, SFPIEME, METY

Al e

GSFP-SX-MM-0102H

TV SFPYGIELR, 4T, Bk SHE, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H

TR SFPYEIELR, ST, kR, 30km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H

TAVERSFPYGIELR, 4T, FIKSHE, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H

TV SFPYEIELR, 4T, TIkEE, 10km, LCIEE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H

TR SFPYEIERR, 4T, FkEatE, 30km, LC#E, 1310nm, -40~85°C

& LLESFPBIREMELS, IERHHMERKIESOER

FrEREN

GIE40202—3X16EB 45 IRIMEASHEN, 3rZSEtherNet/IP, ProfiNet. MODBUS TCP&ETLAAMIMY, AIiFTIMESZE, STHFERPSIRMINY
THREIR, 23R, AR, HERIR. SUABIRSESHIAME. SOFETHS1T. Telnet. SNMP, SSH. WebEESEZMHMEESES. SUSEMSEM
(VLAN) . 4E3E(i0F (IGMP Snooping) . §EB8ERE (Port Trunk) . RSP (Port Security) . i#O%%& (Port Mirror) . IRSHEE (QoS) E—F
TR, IPAORGIRER, SRESINGT, -40°C~85° CREI/EREMERA™SNTWINFTERYF, AR T A A7 R AR SN Tk Mg ERERR

Vi




Y¢[: SFPHEHE, 100/1000BaseFX

Consolel@izt

BN EIRPWR, RZESYS

, RO Link/ACT

B PoEmEERA
B 10im0 £FIKPOERER!, wOYEIEHEN ESDIFF_RE
I IEEE802.3at 30W / [IEEE802.3af 15.4W, iFXIPDIRFINRG IS
B IEHVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL
B XIFHTTPS, SSHIZEME T2
B 3AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPE T I AKRIINY
B BRAE (€ FE
FEERAIE
BAIRE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3af, IEEE802.3at
IEEE 802.1piRift B Sc RS EBLIRIRS
IEEE 802.1q#1E 7 VLANAYSLEL 7574
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIEEME FhERR, L22%ErtR, FIRERIR
RSERBAFY: 8
MACHBHERR: 8K
E#G: 9K Bytes
#0 POE##M: 802.3at/af, B MNHOMANA6-57V, LEPEHOSTIFRAIOW (802.3athmfE) POE+{HFEE

RE- TR

5G.8032 H R (ERPS), HERS MUFEIRSATIEI<20ms
LERRAHNY . IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP

WE-ZERE cL
EFWEBHIMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet
MIE-VLANs 4096
Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)
ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEALSTARBATI SPQ+WRR
P -4EE IGMP v1, v2, v3 ZB#EZHE1255
MVR
RE-LACP STRABISICERIEHILACP
WE-LLDP SZHFIEEE 802.1ab LLDP
e IEEE 802.3x (£ T) FBack-Pressure (33T)
ME-DHCP sz¥5Server, Client, Relay, Snooping, Option82
FIE-SNTP/NTP SR
WE-ZeEE SIRFERE. RABRE, [ IBREH T
EFIPFIMACHI a4
IEEE 802.1xIAIERIRIEE a0
HTTPs, SSH
WE-BHSRE ETWEBHNSASHEE
ETWEBHIFirmware B
=2 REAE
VLANES (&
LUKRIIZERZ T
SFP DDM
ME-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9

RFC 2674 Q-bridge MIB

RFC-1213 MIB-II

RFC-1493 bridge MIB

RFC 2233 IF MIB




FBiR HINEEE: 54-58VDC for PoE+, 48-58VDC for PoE
IR <23W (%PD) , Max. 265W(PD) for 8-ports
BEETREFRA

SRR AR

WSS FTRUESEER, IPAOBHIFES:, SRS

R~ 147mm(H) x 61mm (W) x 120mm (D)

=& 9379

a7 SR

TR TYERE: -40 ~ 75°C

E#HRE: -40 ~ 85°C

TEXSIRE: 5~ 95%RH (FTTiRiEk)

HRIFHEA-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

EBRIZRA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRTIRE IEC61000-6-2
WA IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B HENE)
RoHS&WEEE RoHS (A&%RH0)FIWEEEINIE
MTBF >256F
INIE CE, FCC
ITES

GIE4010PL-8P-2SFP |  8/M0/100BaseT(X) PoE %[ , 21100/1000BaseFX, SFPIEHE, RIEH
GIE4006PL-4P-2SFP | 4/M00/1000BaseT(X) PoE i1, 24°100/1000BaseFX, SFPiEtE, RIEHR

Al e

GSFP-SX-MM-0102H | TAV4RSFP¢tEsR, WA, Bk, 2km, LCHE, 1310nm, -40~85°C
GSFP-LX-SM-0130H | TAVERSFPY¢tEER, WA, BG4, 30km, LC#EE[, 1310nm, -40~85°C
GSFP-SX-MM-0202H | T VERSFPy¢tERR, IEF, FJks54&, 2km, LCHEE, 1310nm, -40~85°C
GSFP-LX-SM-0210H | TAVERSFP¢t&ER, WA, FIEME, 10km, LC#EE[, 1310nm, -40~85°C
GSFP-LX-SM-0230H | TAVERSFPY¢HEIR, WA, FIREME, 30km, LC#EE[, 1310nm, -40~85°C

& LLESFPBIREMELS, IERHHMERKIESOER




B roemEmsss

B 20802 FJkPoERER, ROEERENE ESDIRP _IRE
I IEEES802.3at 30W / IEEE802.3af 15.4W, 3E3IPDIREINZAGNFNS
B SHFVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL
B SHTTPS, SSHIEZEMEZ 2
B FZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T \lLAARIMNY
B BRAE (€ FE
FrEREAS
FATE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3af, IEEE802.3at
IEEE 802.1piitmE e RS EES ERS
IEEE 802.1q¥1E ¥ VLANBISEHL 5%
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIREME iR, L22tiRitR, FTiRER
R5ERIAT: 8
MACHBHEZR: 8K
E#G: 9K Bytes
0O POE#®M: 802.3at/af, B MNmAKIAA6-57V, £EFEOTIFRAIOW (802.3atlFfE) POE+{HE
Y¢: SFPHEIE, 100/1000BaseFX
Consolel@izt
BT BBIRPWR, RZSYS |, W40 Link/ACT
RE-TFIREA 24568032 HEERRIN (ERPS), §4B% iR aSRHIE < 20ms
LERRAHNY . IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
WE-RZERE cLI
EHTFWEBHMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet
RIE&-VLANS 4096
Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)
ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEILITRBATI SPQ+WRR
LA IGMP v1, v2, v3 ZE3BLE51255
MVR
ME-LACP SFHERS I CERIEHIINNLACP
E-LLDP 745 EEE 802.1ab LLDP
o -7l IEEE 802.3x (£XT) FBack-Pressure (%W T)
ME-DHCP sz¥5Server, Client, Relay, Snooping, Option82
RE-SNTP/NTP =%
WE-LZLEE SIFRENERE, FEEE, T BXEHTHF
EFIPFHIMACHS a5
IEEE 802.1xIANEAIRILE a5l
HTTPs, SSH
WE- B SIKE HETWEBHNSASLHERE
HTWEBHKIFirmware B3
WE-IZHT RHHE
VLAN§E (&
PAKRIZERAZ T
SFP DDM
RE-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9
RFC 2674 Q-bridge MIB
RFC-1213 MIB-II
RFC-1493 bridge MIB
RFC 2233 IF MIB




FBiR ENEEJE: 54-58VDC for PoE+, 48-58VDC for PoE
Ih=E: <14W (IPD) , Max. 504W(PD) for 16-ports
BEETREFRA

SRR AR

S FTIRGEEER, IPAOBHIPER, RIS
R~ 187mm(H) x 77mm (W) x 140mm (D)
E&: 15009

ZEHN: S

T{ERE TEERE: -40 ~75°C
THERE: -40 ~ 85°C
HEXEE: 5~ 95%RH (FTTiLER)

RS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port; +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

EBRIZRA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BRTIRE IEC61000-6-2

A IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (I FIEE)

RoHS&WEEE RoHS (A&%RH0)FIWEEEINIE

MTBF >054F

INIE CE, FCC

ITES

GIE4020PL-16P-4SFP | 16/M0/100BaseT(X) PoE %[ , 4100/1000BaseFX, SFPIEHE, RIEH

Al e

GSFP-SX-MM-0102H | TMV4ZSFPI¢iER, IEF, BJkESHE, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H | TAVERSFPY¢tEER, WA, BG4, 30km, LC#EE[, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H | TAV4RSFPYEtERR, WEF, FIKES4E, 2km, LCEEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H | TAVERSFP¢t&ER, WA, FIEME, 10km, LC#EE[, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H | TAVERSFPY¢HEIR, WA, FIREME, 30km, LC#EE[, 1310nm, -40~85°C

& LLESFPBIREMELS, IERHHMERKIESOER



EEEEE

B 28iHOFKSTFRMER, THARVLANEERE, mYEaEtESD{FP_ikE
B BURETRIANEA, ERESEREE <20ms
B SZFVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL 1 HTTPS, SSHIZIEME L4
B FZAEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T \lLAARIMNY
B BRAE (€ FE
FrEREAS
FATE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x7imizHl , SENREE
IEEE 802.1piitmE SRS BB SRS
IEEE 802.1q¥1E ¥ VLANSISEHL 5%
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x
RIREME Gtk L22%iRits, TIRELGR
RAREAT: 8
MACHBHEZR: 8K
E#G: 9K Bytes
E-{m| FEM: RJ458%0, 10/100Mbps B 10/100/1000Mbps &SR

S¢: SFPEE, 100/1000BaseFX
ConsolelEi® [
BT RFSYS, BIRPWR, M%E#EEO Link/ACT

ME-TLRIAR

ERPS EIEERMMTR, BRATE<5ms

SERtMY : IEEE 802.1d STP' IEEE 802.1w RSTP’ |IEEE 802.1s MSTP

WE-2ERE cL
ETFWEBHIMERE
SNMP v1/v2/v3
Telnet

MIE-VLANs 4096

Port-based VLANs
IEEE 802.1q tag-based VLANs
IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)

ME-QoS IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BEEAARBATI SPQ+WRR
- 4B 55 IGMP v1, v2, v3 ZE3E/E5512
MVR
ME-LACP SRR L BRI HIYLACP
E-LLDP #%IEEE 802.1ab LLDP
o -7l IEEE 802.3x (£XT) FlBack-Pressure (33 T)
ME-DHCP SZ$FServer, Client, Relay, Snooping, Option82
RE-SNTP/NTP 2
WE-LZLEE SIFENERE, FEPE, T BXEHTHF
EFIPFHIMACHS a5
IEEE 802. 1xIAMFRIRIEEIaliEs]
HTTPs, SSH
WE- B SikE ETTFTP/ FTPHISASHES
EHTTFTP/ FTPRYFirmware &
WE-IZHT RHHEE
VLANES (%
PAKRIERAZ T
SFP DDM
RE-MIB RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9
RFC 2674 Q-bridge MIB
RFC-1213 MIB-II

RFC-1493 bridge MIB
RFC 2233 IF MIB




—— RESELSEISEH]

EHR BINEEE: AC110V-AC240V, Max. 114.5mA @ AC220V, Max. 25.2Watts
IFS R

EEWEETUREIRHA

BB BT ERIRER4E

eSS FTIREEEER, IPOIPER, SIS
R~ 44mm(H) x 440mm (W) x 300mm (D)
E&: 35009

REI5: 195 1U %R

TERE TYERE: -40 ~75°C
TEHEERE: -40 ~ 85°C
HEXHEE: 5~ 95%RH (FTTiLER)

RS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV/(contact), +8kV/(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRI FRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BATWRE IEC61000-6-2 (B TAHREE)

MU IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (I FIEE)

RoHS&WEEE RoHS (A&%RH0)FIWEEEIAIE

MTBF >054F

INIE CE, FCC

ITE S

GIE4128-24T-4SFP BitHEE, 24M0/100BaseT(X) RJ45EE] , 41N100/1000BaseFX, SFPIEE, mEH!

GIE4128-24GT-4SFP | RiHi&k, 244M0/100/1000BaseT(X) RJ45i%0 , 4M100/1000BaseFX, SFPiEE, £ kmeEE,

&E: LUERTHAREUNEMES, MERHEMIEERIESOER

il s

GSFP-SX-MM-0102H | TVERSFPy¢AsEER, IET, EJkS4E, 2km, LCIE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0130H | TMVERSFPYGiELR, WEF, BYkE4E, 30km, LCHEE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-SX-MM-0202H | TVERSFPIEAEER, IEF, FIkE1#, 2km, LCIEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H | TV4RSFPI¢AEER, IEF, FIKERME, 10km, LCHEE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H | TMVERSFPYGiELR, WEF, FIkE4E, 30km, LCHEEO, 1310nm, -40~85°C

& LLESFPERNEMELS, IEHMiERRESIER

FREN

GIE41282—2R24E8 43¢ 1195 B MRS, SHSBIEREEREZEI. FESEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZTAVLAKRINY,
B TIkNETTZ, XIFG-Ring, Chain, Balancing-Chain, RSTP, MSTPEZTAIRMIMY, ZFVLAN/ IGMP/ DHCP/ SNMP/ QoS/ ACL/ HTTPS/
SSHEFEN_BEHRIHIFIE, FHSIECLI Telnet! WebZS SR EEA . 4X¢OAIEEG-Ring+ ChainTRMBIEIN, FEREHIBM /S AT HERF ST
Bk, BOSLOMATRES LS ERRRITRME, REUA. B8, HEREREIRETESE. EBIPFNESREING, KEMMTBF
(PYTHEERTE) TIPERAEFRAEIFRA. -40°C~75° CHIRIR R REIERAL IR RIFNEMCEERIFRSERE, INERTHBLUMITRAERE. B
THZRIAFRT. B, SaB el SRs TILBERSA.




o =EM

-

=

i)

ANTISFPREBERMA&E 24Tk OO

YRR, 31 8OB Tk RNk EbEE

EARTURINEA, SRR SHTE <20ms

ZHEVLAN, IGMP, DHCP, SNMP, QoS, ACL §[] HTTPS, SSHI%IEmR Lt
F&AEtherNet/IP, ProfiNet, MODBUS TCPZ T IIKRIMNY

ERAE C€ FE

FERRRIAE

FATE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x7imizHl , SENREE
IEEE 802.1piitmE SRS BB SRS
IEEE 802.1q¥1E 7 VLANSYSLHN 5%
IEEE 802.1w , IEEE 802.1x

RIREME Gk, L32%KiREE, TIRELGR
ST 8
MACHBHEZR: 16K
E#G: 9K Bytes

#0 BB RJ45#H, 10/100/1000MbpsEiERL
S¢: SFPiERE, 1000BaseFX
Consolel@izt
8T RFSYS. HIFEPWR, RZE2M Link/ACT

WE-EEEHINRE e vzt
S#RIPVI/NV2, RIPng, OSPF, OSPFv3, BGP, BGP4+, ECMP
SRS HRRS

W E-A] SRt XFFG.803 2R RN (ERPS)

ARERHINY: IEEE 802.1d STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
STEVRRPEERIMX, LACPfR#9%, ULDP, EMVTE, VCT, DDM, Dying gasp&Ii&E

WE-RZEFRE

CLI

ETWEBHME R
SNMP v1/v2/v3
Telnet

WIE-VLANS

4096

Port-based VLANs

IEEE 802.1q tag-based VLANs

IEEE 802.1ad Double Tagging(Q in Q)

PE-QoS

IEEE 802.1p QoS, Policy/profile-based ACL
BERLSTARBAT SPQ+WRR

WE-EE

IGMP v1, v2, v3 #RIBHE256
MVR

WE-LACP

IR BRIEHIYLACP

WE-LLDP

IFIEEE 802.1ab LLDP

M-

IEEE 802.3x (£XT) F1Back-Pressure (3XXT)

WE-DHCP

SZ#EServer, Client, Relay, Snooping, Option82

WE-SNTP/NTP

XFF

WE-ZeEE

SIRALEIE, RAERE, [ IBREH T
EHFIPHIMACHS a5

IEEE 802.1xIANEAIMIER IEN s

HTTPs, SSH

ETTFTP/ FTPHSASHES
EHTFTFTP/ FTPRYFirmwareBET

RBES
VLANEE (%

LUK RGESE2 T
SFP DDM

R -MIB_1

RFC 1757 RMON 1, 2, 3,9
RFC 2674 Q-bridge MIB




RIE-MIB_2

RFC-1213 MIB-II
RFC-1493 bridge MIB
RFC 2233 IF MIB

IR HINEEE: DC18V-DC36VEZAC110V-AC240V
ISR
EEWEETREFEHA
BB BT EBIRG4E

Hikesta FTXUESEER, IPAORHIRER:, SBINS
R~ 44.5mm(H) x 440mm (W) x 330mm (D)
EE: 4.9g
REH: 195 1U NZEK

TYERE TYERE: -40 ~75°C
TR -40 ~ 85°C
FEXSREE: 5~ 95%RH (FidiEk)

R RS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) 6kV(contact), +8kV(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

R FRE-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BRTtNE IEC61000-6-2 (B T AWE)

HARHRAE IEC60068-2-6 (Rzf)
IEC60068-2-27 (Hih)
IEC60068-2-32 (EIFIEE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $RA9)FIWEEEINIE

MTBF >D54F

SAIE CE, FCC

TTE S

GIE6128-CRS3M-4C-G-HV

B4 TIRSFPICRIE RN, 3B/ TSR RIS, AC110--240VEEIFRAN, ZEMER

GIE6128-CRS3M-4C-G-LV

B4 TFIRSFPERBEMREN, 3N E/ T8O ErILEE, DC18--36VEERMA, =EMEE

M

GBK-128-8GT

GIE6128-4C-GEEENVSHELR, 8N TIKEBO

GBK-128-8SFP

GIE6128-4C-GEEEIV SR, 8PFIKSFPXO

GBK-128-4GT4SFP

GIE6128-4C-GECENVSS1EIR, 4PTFJERO4 N TFILSPREL

GSFP-SX-MM-0202H

TAKRSFPYGHERR, LT, TIkEHE, 2km, LCHEEO, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0210H

TR SFPYGIELR, SEF, FkEatE, 10km, LCIE, 1310nm, -40~85°C

GSFP-LX-SM-0230H

TAVERSFPYGHERR, INEF, FJkeats, 30km, LCHE, 1310nm, -40~85°C

#iE: LAESFPIERAEMES, RSB RIEEIER

FEERfET

GIE6128 91981 UNIZE = B2 TS BIAAY], #8758, OSPF . BGP  VRRPE=EIRMINAE. EHRIIRITRSIF28 M B/ OERT
AR IR BIRIATS 22, F A EtherNet/IP, ProfiNet . MODBUS TCPETWVLLKIINY, STHFERPS (RSTP, MSTPETURIAMIMMNY, 3ZHFVLAN/
IGMP/ DHCP/ SNMP/ QoS/ ACL/ HTTPS/ SSHEEEM_EMRIFRSIE, FHSUSCLI Telnet/ WebZSMEIRAT, EBIP4OISIFHNEEING, BRSHIMTBF
(HFCErERTIE]) ATPRRAEFRAEIFRA. -40°C~T5°CiRIm MR REIERAE IR RIFIVEMCERRIFRAMERE, INERTIBELYNIDRMARE. B
THZRIATRT. Bh. SE T EmiEs Tl SRR TS SRS,




- PROFINETEZ FE3z#AH, -

8% PROFINETHNY SR, ST#FPROFINET Conformance Class B
FHMRP (Media Redundancy Protocol) 1M ERTTRHNERRIAS
GSDMLIHETSASIMATIC TSR ES, ST ASIEA HIESFISHT
PROFINET l/O2%), IOfEHEUE, 522 APROFINET Real-Time
Sz, IROSESIEEESDIRIP ZIRE

ESKIAE (€

FEmRAS

BAKRE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x , IEEE 802.1p

METRE FHESIMATIC STEP7 F1 Portal 51845
IREBGSDMLIFAISAZESIMATIC TFEEH, BIISTEP7 5% Portal A xR &S TEE
FERE BB MR RS RBIBUARI IR, ETRERK
F3EMRP Client
A 5SIEMENS K Efth 5 =75 SZIFMRPHMYANZ B E— MRS RERAMRPIRKM
XHFWEBSRESAIR S
FHMRP Client
¥#5LLDP, DCP, SNMP
HIFSNTP
& Telnet, SSH

PROFINET##O 1Y : PROFINET IOIRBRIEIIARLIEC 61158-6-10F0E
{EHHE: 100Mbps

HREdS = MRP (Media Redundancy Protocol) , LLDP , DCP
8/M10/100Mbps RJ45 ports

#NO FCN: Thgei&
RST: Sfi%iH

$E7RAT PWR(on): @& BHE
RUN(on): i&&RER. & BTES

BF(on): REIRBIRESHINERIRBERZEPROFINET Controller
SF(on): IREISHHEEIE

RJ45 LEDs: RJ£&iZE$ELink (green), EUEIEHIACT (orange)

IR ENFEE: DC24V (18-30VDC)
Max. 300mA @ DC24V
SRR

eSS FTXUEEEER, |P20RHIPER

R~: 76mm(H) x 82mm (W) x 32mm (D)
&2 180g

LEL: SR

TYEERES T{ERRE: -40 ~75°C
TFERE: -40 ~80°C
HEXHRE: 5~ 95%RH (FTidik)

RIS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6KV/(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FRERE-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BATRE IEC61000-6-2

HUATAE IEC60068-2-6 (#Rzh)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (KR

RoHS&WEEE RoHS (A&4$RH9)FIWEEEIAIE

MTBF >254F

TAUE CE

TaEs

GIE7008PN-8T PROFINETHMNYE RN, 841 RJ4584] , X#HEMRP Client, REH




8% PROFINETHNY SR, ST#FPROFINET Conformance Class B
FHEMRP (Media Redundancy Protocol) 1 MERTTRMYERM4EIE
GSDMLIHETSASIMATIC TSR ES, ST ASIEA HIESFISHT
PROFINET l/O2%), IOfEHEUE, 522 APROFINET Real-Time
Sz, IROSESIEEESDIRIP ZIRE

ESKIAE (€

FrERAE

BAKRE IEEE 802.3 (10Base-T) , IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x , IEEE 802.1p

METRE FHESIMATIC STEP7 F1 Portal 51845
IREBGSDMLIFAISAZESIMATIC TFEEH, BIISTEP7 5% Portal A xR &S TEE
FERE BB MR RS RBIBUARI IR, ETRERK
F3EMRP Client
A 5SIEMENS K Efth 5 =75 SZIFMRPHMYANZ B E— MRS RERAMRPIRKM
FIFWEBREISIENE S
FHMRP Client
¥#5LLDP, DCP, SNMP
THFSNTP
% Telnet, SSH

PROFINET#% 1Y : PROFINET IOIRBRIEIIARLIEC 61158-6-10F0E
{EHHE: 100Mbps

HREdS = MRP (Media Redundancy Protocol) , LLDP , DCP
8/M10/100Mbps RJ45 ports

#O RST: Sz

BT PWR(on): iREE1E

RUN(on): Efa#%s: PROFINET ARREHTEL:
ZEHE: PROFINET ARRZSIESL:
ERZEBNE, IERERNRE

RJ45 LEDs: EZIE#ZLink (green), HUREMACT (orange)

IR ENFEE: DC24V (18-30VDC)
Max. 300mA @ DC24V
SRR

eSS FTXUEEEER, IPAORHIFER

R~ 138mm(H) x 53mm (W) x 110mm (D)
EE: 6509

LEL: SR

TERE T{ERRE: -40 ~ 75°C
TZAEERE: -40 ~ 80°C
HEXREE: 5~95%RH (T8%F)

RIS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6KV/(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FRERE-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A

BATRE IEC61000-6-2

17 IEC60068-2-6 (#=a)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (EHI)

RoHS&WEEE RoHS (A&4$RH9)FIWEEEIAIE

MTBF >254F

TAUE CE

TaEs

GIE7008PN-8T/S PROFINETHMNY GRS, 81 RI45HC] , TIHEMRP IR , MEH




o PROFINETEZ FE3z#AH,

B 10ixOPROFINETHMYE RN, ZIHFPROFINET Conformance Class B
B #EMRP (Media Redundancy Protocol) 7\ ERTTARTMN IR E
B GSDMLXHTISASIMATICTIEMES, SEIRSAIRHAIESFISHT
I PROFINET I/OZ#{, I/OEAEERE, 2&F_APROFINET Real-Time
B SHA%E, HONEEEEESDEPIRE
B B3RAIE C€
FrEREAS
FATE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
METRE FHESIMATIC STEP7 F1 Portal 51845
IREBGSDMLIFAISAZESIMATIC TFEEH, BIISTEP7 5% Portal A xR &S TEE
FERE BB MR RS RBIBUARI IR, ETRERK
F3EMRP Client
A 5SIEMENS K Efth 5 =75 SZIFMRPHMYANZ B E— MRS RERAMRPIRKM
FIFWEBREISIENE S
FHMRP Client
¥#5LLDP, DCP, SNMP
FHESNTP
& Telnet, SSH
PROFINET#% Y PROFINET IOIRERTEIASEIEC 61158-6-10FE
{EHHE: 100Mbps
HREdS = MRP (Media Redundancy Protocol) , LLDP , DCP
8/°100/1000Mbps RJ45 ports, 2/7~1000Mbps SFP
e RST: Sfif%H

TFRHE: 1EESDRE, SRS E N EE

BT PWR(on): iREZEME

RUN(on): #R&E%E: PROFINET ARREHTEL:
EEES: PROFINET ARREAEL
BB, IEnEANRE

RJ45 LEDs: EZIE#ZLink (green), HUREMACT (orange)

IR ENFEE: DC24V (18-30VDC)
Max. 300mA @ DC24V
SRR

eSS FTXUEEEER, IPAORHIFER

R~ 138mm(H) x 53mm (W) x 110mm (D)
EE: 6509

LEL: SR

THEERIE TIERE: -40~75°C
PSR 40 ~80°C
HEXHRE: 5~ 95%RH (FTidik)

RIS -EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6KV/(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2KV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

RS -EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
WRETRE IEC61000-6-2
17 IEC60068-2-6 (HXxH)

IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (KR

RoHS&WEEE RoHS (FR&$A9)FIWEEEIAIE
MTBF >254F
IAIE CE

ARG

GIE7010PN-8GT-2SFP | PROFINETHMYEFAHM, 8N TFIKRI45HEO, 2NTIKSFPHO, XHEHMRP R/ , MEH




L -

ESENE C €

20i#PROFINETHMY Z RN, SZHFPROFINET Conformance Class B
FHEMRP (Media Redundancy Protocol) 1 MERTTRMYERM4EIE
GSDMLIHETSASIMATIC TSR ES, ST ASIEA HIESFISHT
PROFINET l/O2%), IOfEHEUE, 522 APROFINET Real-Time
Sz, IROSESIEEESDIRIP ZIRE

PROFINETEFIAZHRM

FEERAIE
FATE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
METRE FHESIMATIC STEP7 F1 Portal 51845

REBGSDMLX RIS AESIMATIC THERIEH, BISTEP? 5 Portal Al XSiRE ST E

R BB R ISR IRS, FETRERL
FHMRP

A1 5SIEMENS REME =75 STEMRPHMY AR S E— N MR AR MRPIRR

XHFWEBSRESAIR S
FEMRP

S45LLDP, DCP, SNMP
SHESNTP

% Telnet, SSH

PROFINETi%

1Y : PROFINET IOIRBRIEIIARLIEC 61158-6-10F0E
{EHHE: 100Mbps

HREdS = MRP (Media Redundancy Protocol) , LLDP , DCP
8/M10/100Mbps RJ45 ports

#O RST: Sfif&H
BT PWR(on): REEMHEB
RUN(on): IRBES. &EE. BTEE
ALM:EEREE
RJ45 LEDs: RIZBIEELink (green), EUE(EMIACT (orange)
22N HNEBJE: DC24V (18-30VDC)
SRR, FiRiEpREE
ISR
HUEEta FNEEEGR, IPAORHIFZLR
R~ 160mm(H) x 70mm (W) x 130mm (D)
EHE: 11009
EHR: S5
TYERE T{ERRE: -40 ~ 75°C
SRR -40 ~ 80°C
BB 5~ 95%RH (FTiLiE)
EERIFES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)
ERRIERES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BATRE IEC61000-6-2
WA IEC60068-2-6 ({Rzh)
IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (EHI)
RoHS&WEEE RoHS (R&4AH)FIWEEEINIE
MTBF >255
IAIE CE
AR

GIE7020PN-16T-4SFP

PROFINETHMYE AN, 167 RI450HO 4NSFPIRE, STIREMRP AR |, KSR




Wl=ocornvsms =

[ 6u [ EtherCATHNY E D288,
[ ] TN, RIEE
[ ] DC18~30VEEFfHEE
[ | SihalZsE, RO EEEESDIRR —IRE
EtherCAT~
FERRIS
HuR(EHNE Ethernet/EtherCAT cable (min. Cat.5), shielded
MIETHRE KRTWIinCATIHIR R EE
B0 6N10/100Mbps RJ45 ports
Port 198INIHO
{ELNERE: 100Mbps
18T BBRPWR, W48 Link/ACT
s HINEEE: DC24V (18-30VDC)
Max. 130mA @ DC24V
TRASERR P
LED-iZHft LINK: YK FoHERSIERE
N EERIES, @ifliEsr
B WIRER, BLER
U FoXUESEER, IP20BHIRELR
R~F: 90mm(H) x 53mm (W) x 88mm (D)
=S 313g
LR S
TERE TYERE: -10~55°C

EHERRE: 25~ 80°C

HERBEREE: 5~ 95%RH (FHSHR)
RS- EMS IEC61000-4-2 (ESD) +4KV(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, £2KV/CM, Data Port: £2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

EERFRES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRATRE IEC61000-6-2
HURHRAE IEC60068-2-6 (R

IEC60068-2-27 (i
IEC60068-2-32 (EIFIRLE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $B8Y)FIWEEEIAIE
MTBF >255
ITEES

GIE8B006EC-6T EtherCAT MY EFEZIMEH, 61 RI455.




L : - NATES R

B sinO2FIENATER RS
B =R-15~50°CT{ERESTEE, IP30RHFER, Stk
B ZECE. ZEMENA
B ZEDHCPEENXEEIUNSZIHMACEHEINEE
B STHTAEE. REES. XS . RO
B ERRACEHIEEIhEE
FrEREAS
E&EThAE Firewall. NAT. 858&0
LZ2INRE pur s
AREER
TEREPRS
TRER
NG At o Rk
ARPEE
ROTEREATER
Hremiz QoS
BRI
AP
REISE
O 5 /~1000Mbps RJ45
iszand) EBEPWR , K9430 Link/ACT
22h/ ENFE: DC24V
HESH FTIXESEER, IPAOBHIFER, SRINS
R 108mm(H) x 30mm (W) x 85mm (D)
E=&: 300g
LEHR: Sl
TYERE TYERE: -15~50°C

TFHEEREE: -40 ~ 70°C
FEXHEEE: 5~ 95%RH (FidiER)

FEBRFRES-EMS IEC61000-4-2 (ESD) +6kV(contact), +8kV/(air)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FEHFRA-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BREIWRE IEC61000-6-2
HURARE IEC60068-2-6 ({F31)

IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (B FREAE)

RoHS&WEEE RoHS (R E&AHY)FIWEEEIAIE
MTBF >254F
IAIE CE, FCC

TTHEYS

GRE-5GT-NAT-AC TAVRNATEREESE, iRk, ACISHISEIHAS, 1-M100/1000Mbps WAN port , 4-M100/1000Mbps LAN ports

FEERiEN

GRE-5GT-NAT-ACRIKIE/NATES RS, RGSEE#EHI—ENMBL L HIMSIIERINRE N UETMIRH ", SEARFRMEFESAIEREIS
RBEFRRAMRRTTZE, 1%k A SN TIAAREL, BN ASEIRS IR KIRIRE, BRI DI RGeS e R,
LE5h, GRE-5GT-NAT-ACKIKIS/NATREHRRSEEERY 7 ACISFIREAITIRE, AIEEPEIREAPIILLE %, EWLANMSEHAZEE, TIE4ERIME.




| BT

SiEOSBEFEAENE, IHOYEEEEESDIRFRE, £/ IFMDI/MDI-XEiERIERE
FE-40~75°CT{ERESEE, IPAORGIFER, SESHR. BEERLE

R EREERING

EBiRE A DC10V-DC55V, SZIFERIRMIANREFF

EFRAE CE FE

PR

BATRAE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p

IR FifitR, L22EitR, FoIREIR
RSERRATY: 4
MACHBHEZR: 8K

0 EB: RJ45i#%,10/100/1000Mbps BiERL
18RIT: BBJRPWR, RZ8#E0 Link/ACT

z2h HNEBE: DC10V-DC55V, Max. 158.3mA @ DC24V , Max. 3.8Watts
TUREBIREIA

ISR

SRR R

WS FTREEER, IPAORHIRER, £BINS
R~ 130mm(H) x 35mm (W) x 94mm (D)
BEE: 3809

TEpH: Sl BE

TIERE T{RERE: -40 ~ 75°C
FHERREE: -40 ~ 85°C
HEXSERE: 5~ 95%RH (F8H)

EBRFREA-EMS IEC 61000-4-2 Level 4 (15KV/30KV)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: £2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: £1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: £2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
HURHRAE IEC60068-2-6 ({xxf])

IEC60068-2-27 (3#15)
IEC60068-2-32 (B HIGE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $R[Y)FIWEEEIAIE

MTBF >2546F

IAE CE, FCC
1TELS

GIE2005-5GT-D | ZFELEJIFMEIMN, 5710/100baseT(X) RI5 O .
FrERfES T

GIE2005-DERFIE2—FREFFREME TAVRATH, S23F 5 4 10/100MBase-T EiERL RJ45 0. FREBENE. EIHERIt, IPAOSFER, B
AEEEEREING, TIFEEEIRE. -40E85° CHLIFEE EEREBEN TSI TIEME, NAFPNLIAMISSEERHEAIREN. RIEOBRTTZE.
ZIRER TN AT ERERN, S8, 5K, TE. BfE. 1. SRS, BX. BE. BH. KKMESSMETEIEE R,
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| Sim AL BIEFEIENE, KOOI EREMEESDIRIFTIRE, £/4WITFHIMDI/MDI-XEERLERZE
[ ] FE-40~85°CT{ERESEE, IPAORSIFER, ESHR. BEiERLE
[ ] R EREERING
[ | EBiREIA DC10V-DC55V, SZIFERIRMINREFRF
| EFRAE CE FE
FE R
BANE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T),
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
RiE M iR, L2e%iEER, FTEERE
RSERATY: 4
MACHBIEZR: 2K
O BB RJ45i%,10/100Mbps Bi&ERL
FERIT: EBIRPWR, RI4&H%M Link/ACT
. HINEEE: DC10V-DC55V , i#Ek<10W
iR AR
B2 o0
SRR
S TXEEE, IPAOBHIFER, SBINS
R~ : 158mm(H) x 42mm (W) x 118mm (D)
=& 7509
R S, BEER
TIERE TYERE: -40 ~85°C

FHEREE: -40 ~ 85°C
HEXHRE: 5~ 95%RH (FTidiER)

EBRFREA-EMS IEC 61000-4-2 Level 4 (15KV/30KV)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: £2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: £1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: £2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
MR IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (3#5)
IEC60068-2-32 (B HELE)
RoHS&WEEE RoHS (A& $RRY)FIWEEEINIE
MTBF >25%
INIE CE, FCC
RS
GIE2008-8T-D [ ZFERILEIRIEME R, 81M10/100BaseT(X) RI45 & .
FEREN

GIE2008-DERFIE—FREFTRIEME TALRITHAM, 235 8 4 10/100MBase-T BiIERL RJ45 i, FRKALNE. [KIFEIRIT, IPAOHIFSR, HX

—PEIRERAEALEE T /oAb EE hnigco ANZE QLo th T I/ E B EIABAS T LML Zvdh T /ATT 4 Mo raah o Fas Az Mrtsrt B H TS mA  hisahenh 2
IVEIRIZEEITTC, LITFITRESEIHMTAE. ~4V==00 LY LT Fm/=7BEIREYZI8MGFIRYLTFYMNR . JIHI HYVANMIIEIEIRZIEIRFIIERY . IRTERYRFA/J SRo

ZIRER TN AT ERERN, S8, 5K, TcE. B 1. SRS, BX. BIE. Bh. KBS SMETEIEE R,
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| 16im 2 BEREFRAENE, in9EERIEESDIRIFIRE, /W TFIMDI/MDI-X Bi&R[ERE
[ ] FE-40~85°CT{ERESEE, IPAORSIFER, SESHR. BEiERLE
[ ] R EREERING
[ | EBiRE A DC10V-DC55V, SZIFERIRMIANREFF
| EFRAE CE FE
FE R
BANE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T),
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
RHEE M iR, L2e%iEE R, FTEERE
RSERATY: 4
MACHBIEZR: 2K
20 F: RJ45i#%,10/100/1000Mbps &R
FERIT: EBIRPWR, RI4&H%M Link/ACT
. HINEEE: DC10V-DC55V . ik <10W
PR AR
B2 SouLE NS
SRR
HUEsHE TXEEE, IPAOBHIFER, SBINS
R~ : 158mm(H) x 42mm (W) x 118mm (D)
=E&: 1000g
A S, BEER
TIERE TYERE: -40 ~85°C

FHEREE: -40 ~ 85°C
HEXHRE: 5~ 95%RH (FTidiER)

EBRFREA-EMS IEC 61000-4-2 Level 4 (15KV/30KV)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: £2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: £1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: £2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

FERIFRES-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
MU IEC60068-2-6 (75})
IEC60068-2-27 (3#5)
IEC60068-2-32 (B HIELE)
RoHS&WEEE RoHS (A& $R[Y)FIWEEEIAIE
MTBF >25%
INIE CE, FCC
RS
GIE2016-16T-D [ ZFRLEILIEMERTHAN, 16/M0/100BaseT(X) RJ45 i .
FEERiE
GIE2016-DERFIE—2RZF AR TR, 45 16 4 10/100MBase-T ENER] RJ45 #. F=REETNE. EKIFEST, IPA0FHPEE, R

—PEIRERAEALEE T /oAb EE hnigco ANZE QLo th T I/ E B EIABAS T LML Zvdh T /ATT 4 Mo raah o Fas Az Mrtsrt B H TS mA  hisahenh 2
IVEIRIZEEITTC, LITFITRESEIHMTAE. ~4V==00 LY LT Fm/=7BEIREYZI8MGFIRYLTFYMNR . JIHI HYVANMIIEIEIRZIEIRFIIERY . IRTERYRFA/J SRo

ZIRER TN AT ERERN, S8, 5K, TE. B 1. SRS, BX. BE. BH. KRMESSMETEIEE T,




SO TIREFRAENE, IO EEEESDIFIF_RE, £/ IF1MDI/MDI-XEiERiERE
FE-40~75°CT{ERESEE, IPAORGIFER, SESHR. BEERLE

R EREERING

EBiREIA DC10V-DC55V, SZIFERIRMINREFRF

EFRANE CE FE

FE R
BT IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
RiE M FifiER, L22EitR, FoIRERIR
RSERRATY: 4
MACHBHEZR: 8K
0 EB: RJ45i#%,10/100/1000Mbps BiERL
BRIT: EERPWR, R48#%0 Link/ACT

zZh HNEBE: DC10V-DC55V , Max. 158.3mA @ DC24V , Max. 3.8Watts
TUREBIREA

Bz S0l

SRR R

e FREEER, IPAORSIRER, £BINS

R~ 130mm(H) x 35mm (W) x 94mm (D)

=& 380g

TEA: 84, BEEl

TIERE T{ERE: -40 ~75°C

FEREE: -40 ~ 85°C

HEXSERE: 5~ 95%RH (F8H)

HRFHA-EMS IEC 61000-4-2 Level 4 (15KV/30KV)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV
IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
HURHRAE IEC60068-2-6 ({xxf])

IEC60068-2-27 (3#15)
IEC60068-2-32 (B HIILE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $R[Y)FIWEEEIAIE

MTBF >255F

INE CE, FCC
RS

GIE3005-5GT-D [ ZFFEISTIRAEMERIHENL, 5/1M10/100/1000BaseT(X) RJ455H .
FEREN

GIE3005-DRFIE—FREFTEEME TSR, 324F 5 4 10/100/1000MBase-T BIER RJ45 i, F=EREATLNE. {KIIFERLT, IPA0RHIFSL:,
ROAEEEESREING, TIFEEEIRE. 40285 N LIRRE EERBEN TSI LIENE, NAFIILIAMISEERRHERTRN. RIEIMBRITZ.
ZIRER TN AT ERERN, S8, 5K, TcE. B 1. SRS, BX. BIE. Bh. KBS SMETEIEE R,




W ST A E SR

| SimeTFIEFRIENE, O EEEESDIRIFTIRE, £/4WTFHIMDI/MDI-XEIER1ERE
[ ] FE-40~75°CT{ERESEE, IPAORGIFER, SESHR. BEERLE
[ ] R EREERING
[ | EBiRE A DC10V-DC55V, SZIFERIRMIANREFF
| EFRAE CE FE
FE R
BANE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
RiE M FifitR, L22EitR, FoIREIR
RSERRATY: 4
MACHBHEZR: 8K
20 F: RJ45i#%,10/100/1000Mbps &R
FERIT: EBIRPWR, RI4&H%M Link/ACT
. HINEEE: DC10V-DC55V , Max. 158.3mA @ DC24V , Max. 3.8Watts
iR RAFEERA
Bz SouLE ST
SRR
e FKEEE, IPAOBHIFER, SBINS
R~ : 158mm(H) x 42mm (W) x 118mm (D)
=8 750g
ZaEH: S, BEER
TENE T{ERE: -40 ~75°C

TEHEERE: -40 ~ 85°C

TSR 5~ 95%RH (FTidiER)

FERIFRES-EMS IEC 61000-4-2 Level 4 (15KV/30KV)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
HURHRAE IEC60068-2-6 (1=xf])

IEC60068-2-27 (3415)
IEC60068-2-32 (B HIELE)

RoHS&WEEE RoHS (A& $RRY)FIWEEEIANIE
MTBF >25%
INIE CE, FCC
RS
GIE3008-8GT-D | ZFAETJ(AFMERIIAH, 81110/100/1000BaseT(X) RIS .
FEREN
GIE3008-DEFIE—3REFEEME TAVRAHAM, 3% 8 4 10/100/1000MBase-T ENERL RJ45 . FrRRATKE. (KRR, IPAOBSIFES,

by EIR BEE A AL == |- O TS hnTa,. NZZ QLo T LA AT AT AR M hl TR, 3B HETE NN
IXEXTIBIRIZ Z)BYTTC, -|—1 FIIHUﬂ/JI-I’I‘EIJ:o -40&85 \-IJJ_L1 Flmlx/L:I:EIHUWLI_‘L_FJ'DHJ_LI F¥Ns, JIYR3TH A/\W}J W'EELII:UE'I?'Q‘-‘JEEHJ IKJZEH)JN*F/X/J;E«»

ZIRER TN AT ERERN, S8, 5K, TE. B 1. SRS, BX. BE. BH. KRMESSMETEIEE T,
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[ | 16im A2 TFIEFRAENE, in9EERIEESDIRIPFTIRE, £/4WTHIMDI/MDI-X Bi&R[ERE
[ ] TE-40~85°CTIERESEE, IPAORHIFER, iFSuh=l. BEEZs
[ | B REEE RIS
[ | EBiREIA DC10V-DC55V, SZIFERIRMINREFRF
[ | EFRANE CE FE
FERIE
RAIRE IEEE 802.3 (10Base-T), IEEE 802.3u (100Base-T), IEEE 802.3ab (1000Base-T), |EEE 802.3z (1000Base-X)
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p
RiE M Ehgtek, L2e%iRits, FTEERE
ST 4
MACHEHEZR: 16K
0 EEM: RJ458%,10/100/1000MbpsEERT
FERIT: EBIRPWR, RI4&H%M Link/ACT
. I NEBE: DC10V-DC55V , j#&k<10 W
iR RAEERA
SRASER AP
SRR IR
UGS FXEEER, IPAORHIRER, S-S
R~ : 181mm(H) x 47mm (W) x 146mm (D)
=S 1000g
ZEH: Sthal. BEES
TIERE T{EEE: -40 ~85°C

TFHEERE: -40 ~ 85°C

HEXHRE: 5~ 95%RH (FTidiER)

FERIFRES-EMS IEC 61000-4-2 Level 4 (15KV/30KV)

IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

IEC61000-4-4 (EFT) Power Port: +2kV, Data Port: +1kV

IEC61000-4-5 (Surge) Power Port: +1kV/DM, +2kV/CM, Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 10V (150kHz~80MHz)

BRFRS-EMI FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) Class A
BRI RE IEC61000-6-2
MR IEC60068-2-6 (#Rzf)
IEC60068-2-27 (3#5)
IEC60068-2-32 (B HELE)
RoHS&WEEE RoHS (A& $RRY)FIWEEEINIE
MTBF >25%
INIE CE, FCC
RS
GIE3016-16GT-D [ ZFEISTIRIEMERIHEL, 16 N10/100/1000BaseT(X) RI455H .
FEREN

GIE3016-DEFI2—FREF R EME TV, 373%F 16 4 10/100/1000MBase-T BiERL RI45 w1, F=RAREAZLNE. EIFER, IPAORHIFSEE,

SrbS—PESIRREEA R ALDE T /OB ES hnia s ANZEQCOor v T /A E B EIABAL T LML Zvah T /AT 4. YoM ramhl b AZ Metsrt B U S TESMh Ichisnhen -h s
IXEXIBDIRIRE)HBIITC, LTFITRESEJHISAE. ~4V00 LOY LTHm/R7EBEIREYZIENICFIAY-LTFYNR, /YA HIVAANMIX B IEIRIERFISERY  IATERIRFIR/I o

ZIRER TN AT ERERN, S8, 5K, TcE. B 1. SRS, BX. BIE. Bh. KBS SMETEIEE R,
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LCHYEESL

1< 1310nm, 9/125um SMF
HEHERR AR 30km
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Bk

ERRENET

LCEYEESL
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R AREE40km

T k4R, -40~85°C
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Fk
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KIEREIR
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